
Usługi - 316918-2019

08/07/2019    S129    - - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 

I. II. IV. V. VI.

Polska-Szczecinek: Usługi udzielania kredytu

2019/S 129-316918

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy

Gmina Miasto Szczecinek

pl. Wolności 13

Szczecinek

78-400

Polska

Osoba do kontaktów: Tomasz Kołosowski

Tel.: +48 943714150

E-mail: urzad@um.szczecinek.pl

Faks: +48 943740254

Kod NUTS: PL427

Adresy internetowe:

Główny adres: http://www.szczecinek.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności

Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Udzielenie długoterminowego kredytu w 2019 roku

Numer referencyjny: ZP.271.10.2019

II.1.2) Główny kod CPV

66113000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Usługi

II.1.4) Krótki opis:

Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości 14 000 000,00 PLN dla Miasta

Szczecinek z przeznaczeniem na częściowe sfinansowanie deficytu budżetowego,

zaplanowanego w budżecie Miasta Szczecinek na 2019 rok

II.1.6) Informacje o częściach



To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

Wartość bez VAT: 1 819 884.10 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL427

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Szczecinek

II.2.4) Opis zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie długoterminowego kredytu w

wysokości 14 000 000,00 PLN dla Miasta Szczecinek z przeznaczeniem na

częściowe sfinansowanie deficytu budżetowego, zaplanowanego w budżecie

Miasta Szczecinek na 2019 rok, o następującej charakterystyce:

1) Kwota kredytu: 14 000 000,00 PLN.

2) Okres kredytowania: od czerwca 2019 do 31.12.2029 roku.

a) Kredyt uruchamiany w transzach do 31.12.2019 roku na podstawie wniosków

Zamawiającego złożonych w banku do dnia 29.12.2019 roku;

b) Kwota kredytu nie uruchomiona do końca bieżącego roku, nie będzie

wykorzystana. Bank nie obciąży Zamawiającego dodatkowymi kosztami z tytułu

niewykorzystania całości kredytu;

c) Zamawiający zobowiązuje się zaciągnąć kredyt w wysokości minimum 10 000

000,00 PLN.

3) Spłata kredytu będzie następowała miesięcznie w następujących ratach i

terminach:

a) od stycznia 2020 roku do listopada 2029 roku w 119 równych ratach w kwocie

116 667,00 PLN w terminie przypadającym na ostatni dzień danego miesiąca;

b) 31.12.2029 roku 1 rata w kwocie 116 627,00 PLN.

4) Spłata odsetek będzie następowała w terminach miesięcznych od faktycznie

wykorzystanego kredytu w terminie przypadającym na ostatni dzień danego

miesiąca.

5) Koszty obsługi kredytu stanowią:

a) prowizja przygotowawcza;

b) oprocentowanie kredytu.

Prowizja będzie płatna każdorazowo od wysokości uruchamianych transz w dniu

uruchomienia transzy kredytu.

Oprocentowanie kredytu będzie zmienne, ustalane na podstawie stawki bazowej

powiększonej o marżę wykonawcy.

Stawka bazowa jest ustalana na okres 1 miesiąca i stanowi stopę WIBOR, dla

depozytów 1-miesięcznych, ogłaszaną w dniu 28-go lub ostatniego dnia

roboczego przed tą datą jeżeli w danym dniu nie ma notowania, i ma

zastosowanie do odsetek naliczanych od 1 następnego miesiąca.

Marża wykonawcy jest stała w okresie kredytowania (obowiązywania umowy).

6) Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z

deklaracją wekslową.

7) Bank zobowiązuję się zagwarantować przyjęcie przedterminowej spłaty części

lub całości kredytu bez obciążenia Zamawiającego dodatkowymi kosztami, po

uprzednim powiadomieniu Banku przez Zamawiającego w terminie 7 dni, o

zamiarze dokonania takiej spłaty.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Cena

II.2.11) Informacje o opcjach



Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii

Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 079-190350

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci

wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Nazwa:

Udzielenie długoterminowego kredytu w 2019 roku

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:

03/07/2019

V.2.2) Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 3

Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0

Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

Bank Polskiej Spółdzielczości S.A., Oddział Szczecin

Boh. Warszawy 40

Szczecin

70-342

Polska

Kod NUTS: PL424

Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 128 603.68 PLN

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 819 884.10 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:



VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

ul. Postępu 17a

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587801

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

ul. Postępu 17a

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

03/07/2019


